
UCHWAŁA NR VII/51/2019
RADY GMINY LICHNOWY

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku energetycznego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2019 r. 
poz. 509) oraz art.5d ust.2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (tj.Dz.U. z 2019 r. poz.755) 
Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 

Określa się wzór wniosku o przyznanie zryczałtowanego dodatku energetycznego, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Lichnowy

Anna Grunau

Id: 105D9887-D2A7-4899-A8D7-AD5DB0B867DF. Podpisany Strona 1



WNIOSEK
o przyznanie zryczałtowanego dodatku energetycznego

1. Wnioskodawca:
(imię i nazwisko)

2. Adres zamieszkania:
(kod pocztowy, miejscowość, ulica, nr domu, nr mieszkania)

3.
DATA

URODZENIA

5. Ilość osób w gospodarstwie domowym:

OŚWIADCZENIE
Oświadczam, co następuje:

· powyższe dane są prawdziwe;

· zamieszkuję w miejscu dostarczania energii elektrycznej;

· mam przyznany dodatek mieszkaniowy;

· zapoznałem/am się z warunkami uprawniającymi do uzyskania zryczałtowanego dodatku energetycznego;

· umowa kompleksowa lub umowa sprzedaży energii elektrycznej zawarta z przedsiębiorcą energetycznym
jest obowiązująca;

· wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku dla celów związanych z
przyznaniem zryczałtowanego dodatku energetycznego, zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie
danych osobowych

Do wniosku dołączam:

· kopie umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartą z przedsiębiorcą
energetycznym (oryginał do wglądu).

OŚWIADCZENIE DOTYCZĄCE FORMY PŁATNOŚCI

Zryczałtowany dodatek energetyczny proszę przekazywać:

Na wskazany poniżej rachunek bankowy:

Nr rachunku:

Nazwa banku ……………………………………………………………...…………………………..

Punkt Kasowy Lichnowy, BS Malbork

Bank Spółdzielczy Malbork oddział Szymankowo

WARUNKI UPRAWNIAJĄCE DO UZYSKANIA DODATKU ENERGETYCZNEGO
1. Zryczałtowany dodatek energetyczny przysługuje odbiorcy wrażliwemu energii elektrycznej tj. osobie, której

przyznano dodatek mieszkaniowy w rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach
mieszkaniowych, która jest stroną umowy kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z
przedsiębiorcą energetycznym i zamieszkuje w miejscu dostarczania energii elektrycznej.

2. Dodatek energetyczny wypłacany jest do 10 dnia każdego miesiąca z góry, z wyjątkiem miesiąca stycznia, w
którym dodatek energetyczny wypłaca się do 30 stycznia danego roku.

Załącznik do uchwały Nr VII/51/2019

Rady Gminy Lichnowy

z dnia 30 maja 2019 r.

Id: 105D9887-D2A7-4899-A8D7-AD5DB0B867DF. Podpisany Strona 1



OŚWIADCZENIE

DOTYCZĄCE OSÓB ZAMIESZKUJĄCYCH W GOSPODARSTWIE DOMOWYM

1

imię i nazwisko stopień pokrewieństwa Data urodzenia

2

imię i nazwisko stopień pokrewieństwa Data urodzenia

3

imię i nazwisko stopień pokrewieństwa Data urodzenia

4

imię i nazwisko stopień pokrewieństwa Data urodzenia

5

imię i nazwisko stopień pokrewieństwa Data urodzenia

6

imię i nazwisko stopień pokrewieństwa Data urodzenia

7

imię i nazwisko stopień pokrewieństwa Data urodzenia

8

imię i nazwisko stopień pokrewieństwa Data urodzenia

9

imię i nazwisko stopień pokrewieństwa Data urodzenia

10

imię i nazwisko stopień pokrewieństwa Data urodzenia

11

imię i nazwisko stopień pokrewieństwa Data urodzenia

12

imię i nazwisko stopień pokrewieństwa Data urodzenia

13

imię i nazwisko stopień pokrewieństwa Data urodzenia

14

imię i nazwisko stopień pokrewieństwa Data urodzenia

15

imię i nazwisko stopień pokrewieństwa Data urodzenia

Jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia

(podpis przyjmującego) (podpis wnioskodawcy)

Id: 105D9887-D2A7-4899-A8D7-AD5DB0B867DF. Podpisany Strona 2



Oświadczam, że:
przyjmuję do wiadomości informację, iż z uwagi na obowiązek stosowania od dnia 25 maja 2018 r.
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)
(Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1) (dalej: Rozporządzenie RODO), aktualne będą poniższe zasady
związane z przetwarzaniem udostępnionych przeze mnie moich danych osobowych:
I. Administratorem danych jest Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej; ul. Tczewska 6, 82-224 Lichnowy
II. Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych jest możliwy za pomocą poczty elektronicznej pod adresem:
iod@gops-lichnowy.pl
III.W/w administrator danych osobowych, zgodnie z art. 6 Rozporządzenia RODO przetwarza dane
osobowe, w przypadku, gdy spełniony jest co najmniej jeden z poniższych warunków:
1.osoba, której dane dotyczą wyraziła zgodę na przetwarzanie swoich danych osobowych w jednym lub
większej liczbie określonych celów;
2.przetwarzanie jest niezbędne do wykonania umowy, której stroną jest osoba, której dane dotyczą, lub do
podjęcia działań na żądanie osoby, której dane dotyczą, przed zawarciem umowy;
3.przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze;
4.przetwarzanie jest niezbędne do ochrony żywotnych interesów osoby, której dane dotyczą, lub innej osoby
fizycznej;
5.przetwarzanie jest niezbędne do wykonania zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach
sprawowania władzy publicznej powierzonej administratorowi;
6.przetwarzanie jest niezbędne do celów wynikających z prawnie uzasadnionych interesów realizowanych
przez administratora lub przez stronę trzecią, z wyjątkiem sytuacji, w których nadrzędny charakter wobec
tych interesów mają interesy lub podstawowe prawa i wolności osoby, której dane dotyczą, wymagające
ochrony danych osobowych, w szczególności gdy osoba, której dane dotyczą, jest dzieckiem.
IV. Dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji zapisów ustawy:

- ustalenie uprawnień i wypłaty dodatku energetycznego na podstawie ustawy z dnia 10 kwietnia

1997 r. prawo energetyczne;

V. Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji wskazanych w pkt. IV celów

przetwarzania, tj. w zakresie wypełniania obowiązków prawnych ciążących na Ośrodku - przez okres do

czasu ich wypełnienia;

VI. W związku z przetwarzaniem udostępnionych przez Pana/Panią danych osobowych przysługuje
Pani/Panu:
1. prawo dostępu do swoich danych , na podstawie art. 15 Rozporządzenia RODO;
2. prawo do sprostowania swoich danych , na podstawie art. 16 Rozporządzenia RODO;
3. prawo do usunięcia swoich danych , na podstawie art. 17 Rozporządzenia RODO;
4. prawo do ograniczenia przetwarzania swoich danych , na podstawie art. 18 Rozporządzenia RODO;
5. prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania swoich danych na podstawie art.21 Rozporządzenia
RODO;
6. prawo do przenoszenia swoich danych , na podstawie art. 20 Rozporządzenia RODO.
VII. Dane osobowe przechowywane będą przez okres zgodny z przepisami prawa i określony w Jednolitym
Rzeczowym Wykazie Akt GOPS Lichnowy, Instrukcji kancelaryjnej GOPS Lichnowy oraz Instrukcji o
organizacji i zakresie działania składnicy akt GOPS Lichnowy, następnie podlegać będą ocenie archiwalnej
w zakresie zniszczenia lub dalszego okresu przechowywania tj. 5 lat.
VIII. Dane osobowe mogą być przekazywane:
a. - upoważnionym z mocy prawa podmiotom na udokumentowany wniosek
b - dostawcom systemów IT, z którymi współpracuje Administrator, w celu utrzymania ciągłości oraz
poprawności działania systemów;
c. - podmiotom prowadzącym działalność pocztową lub kurierską, w celu dostarczenia korespondencji;
d. - podmiotom prowadzącym działalność bankową, w celu realizacji wypłat świadczeń.

Id: 105D9887-D2A7-4899-A8D7-AD5DB0B867DF. Podpisany Strona 3



VIII. W przypadkach, w których przetwarzanie Pani/Pana danych osobowych odbywa się na podstawie art.6
ust.1 lit a Rozporządzenia RODO, tj. zgody na przetwarzanie danych osobowych przysługuje Pani/ Panu
prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie.
XI. W przypadku uznania, że przetwarzanie przez w/w administratora Pani/Pana danych osobowych narusza
przepisy Rozporządzenia RODO, przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego
tj. Urzędu Ochrony Danych Osobowych.

……………….………………….
(data i podpis)

Id: 105D9887-D2A7-4899-A8D7-AD5DB0B867DF. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

uchwały w sprawie określenia wzoru wniosku o wypłatę zryczałtowanego dodatku

energetycznego.

Od 1 stycznia 2014 r. dodatek energetyczny przysługuje odbiorcy wrażliwemu energii elektrycznej

czyli osobie, której przyznano dodatek mieszkaniowy w rozumieniu art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21

czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 180), która jest stroną umowy

kompleksowej lub umowy sprzedaży energii elektrycznej zawartej z

przedsiębiorstwem energetycznym i zamieszkuje w miejscu dostarczania energii elektrycznej.

Ustawa z dnia 21 lutego 2019 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z zapewnieniem

stosowania rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia

2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) wprowadziła zmianę w ustawie z dnia 10 kwietnia

1997 r. – Prawo energetyczne określającą, iż „Rada gminy określa, w drodze uchwały, wzór

wniosku o wypłatę dodatku energetycznego.”

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

Id: 105D9887-D2A7-4899-A8D7-AD5DB0B867DF. Podpisany Strona 1




